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Fighter Jets Amid Tensions with the US AS headtopics.com tengah-73526773#google_vignette
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https://jatim.antaranews.
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1" Still Made in India, the Suzuki Access 125 |Masih Buatan India, Suzuki Access india-suzuki-access-125-mulai-dikirim-bulan-
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Maluku Makes History: Governor and
Secretary General of Forestry Export

Maluku Ukir Sejarah Baru, Gubernur
dan Sekjen Kehutanan Ekspor
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13 Damar and Nutmeg to India and China for | Perdana Kopal Damar — Pala ke India baru-gubernur-dan-sekjen-kehutanan-ekspor-
the First Time dan Cina beritalima.com perdana-kopal-damar-pala-ke-india-dan-cina/
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14 Religious Greetings in Prabowo's Closing |Agama di Pidato Penutup Prabowo di israel-dan-india-soroti-salam-agama-di-pidato-
Speech at the UN PBB ntvnews.id penutup-prabowo-di-pbb
Bloody Day: Gen-Z Protests Shake India's | Hari berdarah: Aksi Gen-Z Guncang https://penanews.co.id/hari-berdarah-aksi-gen-

15 Ladakh, Ruling Party Office Set on Fire, Ladakh India, Kantor Partai Berkuasa z-guncang-ladakh-india-kantor-partai-

Killing 4 Dibakar, 4 Orang Tewas penanews.co.id berkuasa-dibakar-4-orang-tewas/

16 Tech talent from India and China fear Bakat teknologi dari India dan Cina https://babelpos.co/bakat-teknologi-dari-india-
expensive US visas takut visa AS yang mahal babelpos.co dan-cina-takut-visa-as-yang-mahal/

17 H3N2 virus is spreading rapidly in Virus pemindahan h3n2 menyebar https://babelpos.co/virus-pemindahan-h3n2-
northern India dengan cepat di India utara babelpos.co menyebar-dengan-cepat-di-india-utara/

18 Indian Media Highlights Prabowo's "Om  |Media India Soroti Salam “Om Shanti” https://manaberita.com/2025/09/media-india-
Shanti" Greeting at the UN Prabowo di PBB manaberita.com soroti-salam-om-shanti-prabowo-di-pbb/

Waskita Amankan Kontrak Rp334 https://id.investing.com/news/stock-market-

19 Waskita Secures Rp334 Billion Contract |Miliar dari Pembangunan Kedubes news/waskita-amankan-kontrak-rp334-miliar-
for Indian Embassy Construction India id.investing.com dari-pembangunan-kedubes-india-2874538

https://www.netralnews.com/india-menang-

20 lawan-elon-musk-regulasi-konten-di-x-tetap-
India Wins Against Elon Musk, Content India Menang Lawan Elon Musk, berlaku/RjJYZHZWNHR3MHJsWIk5aXpkcWRv
Regulations on X Remain in Place Regulasi Konten di X Tetap Berlaku netralnews.com dz09
India announces new vice-captain for India mengumumkan Vicecapitan baru https://kastra.co/sport/india-mengumumkan-

21 West Indies; Karun Nair falls | Cricket untuk bukti Hindia Barat; Karun Nair vicecapitan-baru-untuk-bukti-hindia-barat-
news Fell | Berita kriket kastra.co karun-nair-fell-berita-kriket/211868/

Global Risk Report 2025: Philippines, https://news.detik.com/dw/d-8131170/laporan-

22 India, and Indonesia Vulnerable to Natural |Laporan Risiko Global 2025: Filipina- risiko-global-2025-filipina-india-indonesia-
Disasters India-Indonesia Rawan Bencana Alam | news.detik.com rawan-bencana-alam

Gedung Kedutaan Besar India - https://www.neraca.co.

23 Indian Embassy Building - Waskita Karya |Waskita Karya Sebut Progres Capai id/article/225675/gedung-kedutaan-besar-
Says Progress Reaches 48.15% 48,15% neraca.co.id india-waskita-karya-sebut-progres-capai-4815
BRIDA NTB and Andi & Dina Foundation |BRIDA NTB dan Andi & Dina https://radarlombok.co.id/brida-ntb-dan-andi-

24 Promote Indonesia-India Textile Foundation Dorong Kolaborasi Tekstil dina-foundation-dorong-kolaborasi-tekstil-
Collaboration Indonesia—India radarlombok.co.id indonesia-india.html
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26 The Deep Meaning of "Om Shanti Shanti" [Makna Mendalam "Om Shanti Shanti" com/lifestyle/2025/09/25/144608/makna-
as Uttered by Prabowo in His Speech at |yang Diucapkan Prabowo saat Pidato mendalam-om-shanti-shanti-yang-diucapkan-
the UN Goes Viral in India di PBB, Viral sampai India suara.com prabowo-saat-pidato-di-pbb-viral-sampai-india
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27 com/global/read/2025/09/25/223600270/india-
India Could Produce Russia's Su-57 India Berpeluang Produksi Jet Tempur berpeluang-produksi-jet-tempur-siluman-su-
Stealth Fighter Jet Siluman Su-57 Rusia kompas.com 57-rusia-
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India's Proposal to Modify Foreign

Usulan India untuk Modifikasi Aturan
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untuk-modifikasi-aturan-investasi-asing-bagi-

28 Investment Rules for Exports: A Winning |Investasi Asing bagi Ekspor: Peluang ekspor-peluang-kemenangan-bagi-
Opportunity for Amazon Kemenangan bagi Amazon bisnisupdate.com amazon/276498/
Ancaman Homeless Media dan
29 The Threat of Homeless Media and the Tantangan Jurnalisme Digital: https://beritajateng.tv/ancaman-homeless-
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